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Świąteczne spotkania w Strzeżonym Ośrodku dla
Cudzoziemców w Lesznowoli z mnóstwem atrakcji

Dagmara BIELEC
27.12.2024

Występ chóru gospel, pokaz iluzjonisty, pyszny poczęstunek oraz
ofiarowanie świątecznych prezentów to niektóre atrakcje, które
towarzyszyły wszystkim osobom umieszczonym w Strzeżonym Ośrodku
dla Cudzoziemców w Lesznowoli podczas minionych świąt Bożego
Narodzenia.

Kolejny event, tym razem bożonarodzeniowy, zorganizowany przez funkcjonariuszy z
Placówki Straży Granicznej w Lesznowoli w strzeżonym ośrodku dla cudzoziemców
zwieńczył cykl tegorocznych przedsięwzięć dedykowanych wszystkim podopiecznym
przebywającym w ośrodku. Zarówno to ostatnie wydarzenie, jak i poprzednie było
współfinansowane z funduszu unijnego w ramach  FAMI.03.01-IZ.00-0001/24 pn.
„Organizowanie powrotów przymusowych oraz powrotów dobrowolnych”.

Wspólne świętowanie rozpoczęło się od magicznego pokazu iluzjonisty, który jak zwykle
zachwycił wszystkich w tym najmłodszych – sztuczkami, prezentacją tajemniczych trików i
kolorowych rekwizytów. Następnym punktem programu artystycznego był występ chóru
gospel, który wykonał tradycyjne polskie kolędy, ale i światowe utwory, które
wybrzmiewały w nowych i niespotykanych aranżacjach. Po koncercie na wszystkich
uczestników czekał poczęstunek, podczas którego każdy mógł posmakować różnorodnych
przekąsek z wielu stron świata. Wspólne biesiadowanie stanowiło doskonały sposób na
integrację i celebrowanie nowych przyjaźni bez względu na różnice, pochodzenie, kulturę
czy religię. Uwieńczeniem tego wydarzenia było rozdanie wszystkim podopiecznym
świątecznych prezentów.

 



 



 

Pokaz iluzjonisty Pokaz iluzjonisty.
Chór gospel. Na pierwszym
planie świąteczny poczęstunek
oraz cudzoziemcy oglądajacy
koncert.
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Koncert chóru gospel.

Chór gospel. Na pierwszym
planie świąteczny poczęstunek
oraz cudzoziemcy oglądający
koncert.

Przedstawiciel ośrodka
wręczający paczki świąteczne
cudzoziemcom.
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